
REPUBLIKA HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD KOPRIVNICA 

 

Gradonačelnik  

 

 

KLASA: 612-08/18-01/0004 

URBROJ: 2137/01-06/3-18-6 

Koprivnica, 02. 05. 2018.  

 
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj: 4/09, 1/12, 1/13, 

3/13-pročišćeni tekst i 1/18) i članka 13. Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave roba, 

radova i usluga Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 1/17) - u daljnjem tekstu: 

„Pravilnik“, gradonačelnik Grada Koprivnice Mišel Jakšić, dipl. oec., dana 2. svibnja 2018. godine, 

donio je 

 

 

ODLUKU 

o poništenju postupka jednostavne nabave  

za uređenje okoliša Židovskog groblja 

 

  

1. Poništava se postupak jednostavne nabave za uređenje okoliša Židovskog groblja. 

 

2. Jednostavna nabava iz točke 1. ove Odluke evidentirana je pod rednim brojem: 110/18 JDN u 

Planu nabave za 2018. godinu.  

 

 

Obrazloženje 

 

 Gradonačelnik Grada Koprivnice Mišel Jakšić, dipl. oec., dana 17. travnja 2018. godine donio 

je Odluku o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka 

jednostavne nabave za uređenje Židovskog groblja. Jednostavna nabava provodi se temeljem 

Pravilnika o provođenju postupka jednostavne nabave robe, radova i usluga Grada Koprivnice.

 Procijenjena vrijednost nabave u ovom postupku iznosi 120.000,00 kuna u koji iznos nije 

uračunat PDV-e, a kriterij za odabir ponude je najniža cijena. 

Poziv za prikupljanje ponuda upućen je slijedećim ponuditeljima: ŠVENDA GRAĐENJE 

d.o.o., Kraljice Jelene 26,  Koprivnica, MOD d.o.o., Franje Mraza 8, Koprivnica, Graditeljstvo 

Vrabelj, vl. Marija Vrabelj, Kozarnjak 30,  Koprivnica i Koming d.o.o., Pavelinska 38, Koprivnica.  

U roku za dostavu ponuda zaprimljena je jedna ponuda i to ponuditelja: Koming d.o.o., 

Pavelinska 38, Koprivnica i to u iznosu od  218.524,18 kn (bez PDV-a).  
Nakon pregleda i ocjene dostavljene ponude ponuditelja: Koming d.o.o., Koprivnica utvrđeno  

je da ista nije prihvatljiva jer cijena ponude prelazi iznos procijenjene vrijednosti predmetne nabave 

koji iznosi 120.000,00 kuna (bez PDV-a) stoga se predlaže donošenje odluke o poništenju postupka 

jednostavne nabave. 

  

  



 

 

 

 Obzirom na sve naprijed navedeno predlaže se donošenje Odluke o poništenju postupka 

jednostavne nabave  za uređenje Židovskog groblja. 

 

 Temeljem svega naprijed navedenog, na prijedlog Povjerenstva odlučeno je kao u točki 1. ove 

Odluke. 

  

 

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv ove odluke ne može se izjaviti žalba. 

 

 

           GRADONAČELNIK: 

         Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1.  Koming d.o.o. Pavelinska 38, 48 000 Koprivnica 

2. Spis 

  



 

 

Obrazloženje 

 

 Gradonačelnik Grada Koprivnice dana 17. travnja 2018. godine donio je Odluku o početku 

postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave za 

uređenje Židovskog groblja. Ukupna procijenjena vrijednost nabave u ovom postupku iznosi 

120.000,00 kuna u koji iznos nije uračunat PDV-e. Kriterij za odabir ponude je najniža cijena. 

 Poziv za prikupljanje ponuda upućen je slijedećim ponuditeljima: ŠVENDA GRAĐENJE d.o.o., 

Kraljice Jelene 26,  Koprivnica, MOD d.o.o., Franje Mraza 8, Koprivnica, Graditeljstvo Vrabelj, vl. 

Marija Vrabelj, Kozarnjak 30,  Koprivnica i Koming d.o.o.,Pavelinska 38, Koprivnica.  

 U roku za dostavu ponuda zaprimljena je jedna ponuda i to ponuditelja: Koming d.o.o., 

Pavelinska 38, Koprivnica koji nudi za predmet nabave cijenu ponude u iznosu od 218.524,18 kuna 

bez PDV-a.   

 Nakon pregleda i ocjena ponude utvrđeno je da zaprimljena ponuda zadovoljava uvjetima i 

zahtjevima iz poziva za dostavu ponude te da je ponuditelj dokazao sposobnost, ali prema kriteriju za 

odabir ponude ponuda u iznosu od 218.524,18 kuna bez PDV-a prelazi iznos procijenjene vrijednosti 

predmeta nabave te ista stoga nije prihvatljiva budući da u Proračunu Grada Koprivnice za 2018. 

godinu nisu osigurana financijska sredstva.  

 Temeljem članka 6. Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave roba, radova i usluga 

Grada Koprivnice Povjerenstvo predlaže gradonačelniku donošenje Odluke o poništenju jednostavne 

nabave za uređenje okoliša Židovskog groblja. 

 

      

      Nositelj izrade i predlagatelj:  

      Upravni odjel za društvene djelatnosti:  

 

      Pročelnica:  

      Ana Mlinarić, dipl. soc. rad. 

 


